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Kubek termiczny stalowy
430 ml

Cena brutto 46,70 zł

Cena netto 37,97 zł

Dostępność Dostępny

Stan magazynowy 30 szt.

Numer katalogowy 011206-MMO

Kod producenta 112268

Kod EAN 8592381170820

Opis produktu
✅ TERMICZNY - Kubek termiczny podtrzymuje Twój napój ciepły lub zimny przez dłuższy czas. Idealny do
przenoszenia ulubionej kawy lub herbaty. Kubek o pojemności 430 ml, średnicy 8 cm i wysokości 16 cm.

✅ IZOLACJA PRÓŻNIOWA - Kubek wykonany z najwyższej jakości stali nierdzewnej w matowym, szarym kolorze oraz
tworzywa w czarnym kolorze. Posiada podwójną ściankę z izolacją próżniową. Ścianka ta zapewni odpowiednie
podtrzymanie zimnej lub ciepłej temperatury.

✅ SZCZELNY - Posiada pokrywę wyposażoną w silikonową uszczelkę, która zapewni szczelność i minimalizuje ryzyko
wycieku napoju. Dodatkowo, praktyczny zamykany otwór do picia umożliwia komfortowe korzystanie z kubka bez
konieczności całkowitego odkręcania pokrywki.

✅ PRZYDATNY - Podtrzymuje temperaturę napojów ciepłych nawet do 12h, a zimnych do 8h. Praktyczny w podróży,
ale także do regularnego korzystania w pracy, domu czy ogrodzie. Pasuje do większości uchwytów samochodowych,
więc możemy zabrać go ze sobą w podróż samochodem.

✅ WYGODNY - Kubek ma ergonomiczny kształt, który sprawia, że kubek wygodnie w dłoni i jest łatwy do trzymania.
Dodatkowo, zastosowany system otwierania został zaprojektowany tak, aby umożliwić łatwe korzystanie z kubka.
Wystarczy pociągnąć do góry za uchwyt otwierania i gotowe.

Kubek termiczny pozwoli Ci mieć zawsze przy sobie swój ulubiony napój ciepły bądź zimny. Kubek solidnie wykonany z
wysokiej jakości materiałów. Podwójna ścianka z izolacją próżniową pozwoli na odpowiednią termoizolację. Przed
napełnieniem termosu właściwym napojem najlepiej wlać gorącą lub zimną wodę (w zależności od potrzeby) pozostawić na 5
minut i wylać, dzięki temu zabiegowi temperatura dłużej zostanie podtrzymywana. Sprawdzi się również podczas podróży,
pasuje do większości uchwytów samochodowych. Oryginalny produkt czeskiej marki Orion. Wyprodukowano zgodnie z
europejskimi standardami.

Kubek termiczny w matowym, turkusowym kolorze, przeznaczony do napojów ciepłych i zimnych. Wyposażony w pokrywę z
uszczelką silikonową oraz zamykany otwór do picia.
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